АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня  2015г.                                      с.Чкаловское                                                    №  54
О    внесении  изменений    в  постановление     администрации     Чкаловского  сельского  поселения   от 27.04.2015г № 36   «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений   о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного характера,   представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы ,муниципальными служащими,    замещающими    указанные  должности,  достоверности и полноты   сведений,  представленных   гражданами  при  поступлении  на  муниципальную  службу  в   соответствии  с нормативными  правовыми  актами  Российской  Федерации,  соблюдения  муниципальными  служащими  ограничений  и запретов,       требований  о  предотвращении  или  об  урегулировании  конфликта   интересов,  исполнения  ими  обязанностей,  установленных  в целях  противодействия  коррупции»

В  соответствии  с Федеральным   законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  « Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,    Федеральным  законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции», Законом  Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ»О муниципальной  службе в Приморском крае»,  постановлением Губернатора Приморского  края  от 10.07.2012 № 49-пг «Об утверждении Положения  о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  муниципальными служащими,  замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений,  представляемых  гражданами при  поступлении на  муниципальную службу в соответствии с  нормативными правовым  актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов,  исполнения ими обязанностей,  установленных в целях противодействия коррупции», Устава  Чкаловского  сельского  поселения,   экспертного  заключения  правового  департамента  Администрации  Приморского  края от  22.05.2015   №  365-эз, администрация  Чкаловского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести    в  постановление  администрации  Чкаловского  сельского  поселения
от 27.04.2015г № 36   «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений   о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного характера,   представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы ,муниципальными служащими,    замещающими    указанные  должности,  достоверности и полноты   сведений,  представленных   гражданами  при  поступлении  на  муниципальную  службу  в   соответствии  с нормативными  правовыми  актами  Российской  Федерации,  соблюдения  муниципальными  служащими  ограничений  и запретов,       требований  о  предотвращении  или  об  урегулировании  конфликта   интересов,  исполнения  ими  обязанностей,  установленных  в целях  противодействия  коррупции»   следующие   изменения:

а)   подпункте «в»  пункта 6   положения    после  слова «  общероссийских»  дополнить  словом « и краевых»;

б)    абзац 5  пункта 10  положения  после слов «оперативно-розыскной  деятельности»  дополнить  словами «, кредитных организаций,  уполномоченных  на  предоставление справок по операциям,   счетам и      порядка   после  слов (  долей  участия,  паев в  уставных (складочных)  капиталах организаций),   дополнить  словами  следующего  содержания  «совершенной  муниципальным   служащим,  его   супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними  детьми в течении календарного  года, предшествующего году представления сведений»;
 2. Специалисту  1  разряда  администрации  Чкаловского  сельского  поселения (Богданову  А.Р.)  обнародовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой   информации  в  газете  «Родные  просторы»  и  направить  в  администрацию  Спасского   муниципального  района  для  размещения  на  официальном  сайте  администрации  Спасского  муниципального  района.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Чкаловского  сельского  поселения                                                                     В.Н.Трусов